FILTRO A PIASTRE PER CARTONI 600X600
SHEET FILTER 600X600
FILTRE A PLAQUES 600X600
SCHICHTENFILTER 600X600
I dati non sono impegnativi. La ditta si riserva di apportare modifiche senza preavviso.
These data are not binding. The company reserves the right to make any alterations it deems necessary without prior warning.
MODELLO SUP.FILTR.
MODEL FILTERING
SURFACE
m2
N° (max.) mm mm mm
MAGNUM/60 21,24 60 2900 840 1350
MAGNUM/80 28,44 80 3280 840 1350
MAGNUM/100 35,64 100 3700 840 1350
MAGNUM/120 42,84 120 4100 840 1350
MAGNUM/150 53,64 150 4650 840 1350
MAGNUM/180 64,80 180 5300 840 1350
Meccanica Spadoni s.r.l.
Via dei Vinari, 7 (Zona Industriale)
05010 Orvieto - Italy
Tel.+39.0763.316181 r.a.